[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      Муниципального района

                                                    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

                                                   Калужской области

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 09 ноября 2011 г.

№1251
«Об изменении типа бюджетных учреждений в целях создания казенных учреждений»

В целях реализации Федерального Закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Постановлением администрации MP «Чуковский район» № 562 от 27.05.2011 г. «Об утверждении порядка изменения типа бюджетных учреждений в целях создания казенных учреждений, а также изменения типа казенных учреждений в целях создания бюджетных учреждений», руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», Положением об администрации MP «Жуковский район», утвержденным решением Районного Собрания № 233 от 23.08.2007г., ПОСТАНОВ Л Я Ю:

1.
Изменить тип бюджетных учреждений в целях создания казенных
учреждений, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.
Обеспечить до 1 января 2012 года внесение изменений в уставы
(положения) бюджетных учреждений в целях создания казенных
учреждений.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой и возлагаю на зам. Главы администрации по социальному развитию
Калинкину Т.Д., зам. Главы администрации - заведующую финансовым
отделом Жуковского района Брысину Л. А., заведующую юридическим
отделом администрации Шашкову СВ., заведующую отделом образования
Жуковского района Незнанову Л.А., заведующую отделом культуры
администрации MP «Жуковский район» Черкесову B.C. и руководителей
учреждений, указанных вДгриложении №1 ^настоящему постановлению.

Глава администрации

             МР «Жуковский район»                                                          А.В. Суярко
ПЕРЕЧЕНЬ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

1. Муниципальное учреждение Комплексный центр социального обслуживания  населения Жуковского района.

2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств №1 г. Жукова.

3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств №2 г. Жукова».

4. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Белоусовская детская школа искусств».

5. Муниципальное учреждение культуры   «Жуковская межпоселенчесая центральная библиотека имени Н.Н. Ремизова»

6. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Красная шапочка».

7. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Сказка».

8. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Елочка».

9. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Березка».

10. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Колокольчик».

11. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Колосок».

12. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Солнышко».

13. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Тростинка».

14. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Золотой петушок».

15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Лесная полянка».

16. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Мурзилка».

17. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Муниципальный детский сад «Малыш».

18. Муниципальное образовательное учреждение «Спас-Прогнанская муниципальная  основная общеобразовательная школа им. П.Л. Чебышева»

19. Муниципальное образовательное учреждение «Белоусовская муниципальная  вечерняя (сменная) средняя общеобразовательная школа им. П.Л. Чебышева»

20. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Жуковского района.

21. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени Г.К. Жукова»

22. Муниципальное учреждение районная телерадиокомпания «Жуков-ТВ-Стерео»